PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
SANTA RITA DO PARDO

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PLENÁRIO DAS DELIBERAÇÕES

INDICAÇÃO

INDICAÇÃO

N.°  ri ~C:J  /2024

Indicamos à mesa, na forma Regimental, que seja encaminhado expediente com
mensagem e cópia ao Exmo. Sr. Lucio Roberto Calixto Costa, Prefeito Municipal, no sentido
de "SOLICITAR JUNTO A EMPRESA DISTRIBUIDORA DE ENERGIA EM NOSSO
MUNICÍPIO, NEOENERGIA ELEKTRO, QUE PROVIDENCIE A INSTALAÇÃO DE
ILUMINAÇÃO PÚBLICA NA RUA RENI CAMPOS DE ARAÚJO, ESQUINA COM A RUA
JOSÉ DA COSTA LIMA" ó

JUSTIFICATIVA
0

Em atendimento a solicitação dos moradores da região acima citada, indicamos ao
Poder Executivo essa necessidade, afim de providenciar a instalação de iluminação pública o
naquele local.

A instalação de iluminação pública neste local representará a preocupação desta z
administração com a segurança e conforto da população. w

m
w
a
O
J
Q

J_

Q O
w
z
Q
w
0
w
J

ó
a

C
O

R r-.

0

.y

H
R

f6
C

O
O

.Q

•O
U

Sala das Sessões Antônio Arcanjo dos Santos Júnior, 14 de junho de 2024

Leudeiane da Silva Lopes
Leu Lopes

Vereadora - Podemos

ler
Sant

l•
~~ 1~~~` Rita d S

PROTOCOLO GERM

O ..
C
O
E

Página 1 de 1
v
o
o